
Nama saya

Umur saya

Saya tinggal di

Saya seorang

Warganegara saya

Nama: Tarikh:

4 .5 Maklumat Diri / Diri Saya

Kuala Lumpur.

Ali.

perempuan.

ialah 6 tahun.

ialah Malaysia.

1.                                                            
2.                                                          
3.                                                         
4.                                                         
5.                                                             

🖍️ Tulis ayat penuh :

Lukis garisan untuk padankan bahagian depan dan
belakang ayat. Kemudian, tulis ayat penuh.
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Nama: Tarikh:

Pilih jawapan yang betul dan tulis di tempat kosong.
4 .6 Perasaan

Gembira Takut

TerkejutPenatMarah

MaluSedih

Bangga

Risau
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Ini warna merah.

Ini warna hijau.

Ini warna kuning.

Ini warna oren.

Ini warna biru.

Ini warna hitam.

Jawapan
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